
                             口大医総第８１９号 

                             平成２７年２月９日 

  各 医 科 大 学 長

  各 大 学 医 学 部 長           殿 

  各 関 係 機 関 の 長

                    山口大学大学院医学系研究科長 

                            坂 井 田   功 

                            （ 公 印 省 略 ）

医学教育学分野担当教授候補者の公募期間の延長について（依頼） 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，本研究科システム統御医学系学域医学教育学分野担当教授候補者の推薦を依頼し

ておりましたが，このたび公募期間を延長することになりました。 

つきましては，ご多忙中のところ恐縮に存じますが，貴学又は関係機関に適任者がおら

れましたら，下記によりご推薦下さいますようお願い申し上げます。 

候補者には，医学教育学に造詣が深く，経験を有し，さらに，医療倫理を含む本学科医

学教育の全般にわたり，企画・調整・実施に熱意を持って取り組む方を希望しております。 

なお，採用後は本学医学教育センターの運営・業務に中心的な役割を果たしていただく

ことになります。 

                                      敬具 

                   記 

１．提 出 書 類

 （１）履歴書（本研究科所定様式） 

 （２）業績目録（本研究科所定様式） 

 （３）研究費の獲得状況（文部科学省科学研究費等）（本研究科所定様式） 

（４）教育に関する実績（Ａ４判様式任意） 

（５）医学教育に対する抱負（Ａ４判様式任意，1,500 字程度） 

（６）研究に関する実績と抱負（Ａ４判様式任意，1,500 字程度） 

（７）推薦状（Ａ４判様式任意） 

（８）論文別冊（主要論文１０編各々１０部ずつ（コピー可）） 

２．締 切 日        平成２７年３月９日（月）消印有効 

３．書 類 提 出 先        〒755-8505 宇部市南小串１丁目１番１号 

                 山口大学医学部総務課人事係 

（応募は原則として郵送（書留）とし，「医学教育学分野担当教授応募書類在中」 

と朱書願います。） 

４．その他 

  （１）選考の過程におきまして，候補者にご来学の上，ご講演等をしていただくこと

がありますのでご承知おきください。 

    （２）本研究科所定様 式 は 添 付 し て お り ま せ ん が ， 本 学 医 学 部 ホ ー ム ペ ー ジ  

（ Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.med.yamaguchi -u.a c.j p/） ， 大 学 病 院 医 療 情 報

ネ ッ ト ワ ー ク （ Ｕ Ｍ Ｉ Ｎ ） , 研 究 者 人 材 デ ー タ ベ ー ス （ Ｊ Ｒ Ｅ Ｃ － Ｉ

Ｎ ） に 掲 載 し て い ま す の で ， ご 入 手 願 い ま す 。  



（ ３ ） 応 募 書 類 は 返 却 い た し ま せ ん 。 応 募 書 類 に よ り 取 得 す る 個 人 情 報 は ，  

採 用 者 の 選 考 及 び 任 用 の 手 続 き に 利 用 す る も の で あ り ， こ の 目 的 以 外

で 利 用 及 び 提 供 す る こ と は あ り ま せ ん 。  


